

<p>844. Tror De, at overskuddet eller fortjenesten i danske virksomheder er tilstrækkelig eller ikke tilstrækkelig til at virksomhederne kan klare sig og udvikle sig?</p> <p>1 Tilstrækkelig 2 Ikke tilstrækkelig 3 Ved ikke</p>	<p>849. Fremskridtspartiet stemte for den borgerlige regerings økonomiske love. Uanset om De er for eller imod denne lovgivning og uanset hvad De synes om Fremskridtspartiet, hvad synes De så er mest i overensstemmelse med Fremskridtspartiets politiske program, at stemme for eller imod disse love?</p> <p>1 For 2 Imod 3 Ved ikke</p>
<p>845. Tror De fortjenesten i danske virksomheder i gennemsnit er forøget, formindsket eller har været uforandret gennem de senere år?</p> <p>1 Forøget 2 Formindsket 3 Uforandret 4 Ved ikke</p>	<p>850. Tror De, at den økonomiske stramning, der vil følge af regeringens lovgivning vil få nogen mærkbar følge for Deres egen økonomi?</p> <p>1 Ja</p>
<p>846. Man har talt meget om virksomhedernes konkurrenceevne, som nogle mener er blevet ringere.</p> <p>Må jeg høre Deres mening. Mener De virksomhedernes konkurrenceevne i gennemsnit er blevet ringere gennem de senere år eller tror De ikke den er blevet ringere?</p> <p>1 Ringere 2 Ikke ringere 3 Ved ikke</p>	<p>2 Nej GÅ TIL 3 Ved ikke SPM. 852</p> <p>851. Tror De, Deres økonomi vil blive ramt lidt, noget eller meget?</p> <p>1 Lidt 2 Noget 3 Meget 4 Ved ikke</p>
<p>847. Hvis virksomhedernes konkurrenceevne gennemgående er blevet ringere, hvad tror De så er hovedårsagen, for høje lønninger eller udygtig ledelse?</p> <p>1 For høje lønninger 2 Udygtig ledelse 3 Ved ikke</p>	<p>852. Tror De, den nye regerings økonomiske politik vil forbedre Danmarks økonomiske situation effektivt?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>
<p>848. (HVIS ERHVERVSMÆSSIGT BESKÆFTIGET) Er De medlem af en fagforening tilknyttet LO?</p> <p>1 Ja 2 Nej 3 Ved ikke</p>	<p>853. Den nye firkløverregering består af de fire partier Konservative, Venstre, Kristeligt Folkeparti og Centrumdemokraterne, og de fire partiledere er Poul Schlüter, Henning Christoffersen, Erhard Jacobsen og Christian Christensen. Hvilken af de fire ledere vil De foretrække som statsminister i en borgerlig regering, bestående af de fire partier?</p> <p>1 Poul Schlüter 2 Henning Christoffersen 3 Erhard Jacobsen 4 Christian Christensen 5 Ved ikke</p>